
  

  

  

  

ID zakázky: 130900

Obchodní prostory Msgr. Šrámka 1826/5

Cena 60 000 Kč/měsíc
+ služby 20 000,- Kč  el, teplo, vodné a stočné.

Lokalita

Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město

Užitná plocha

362 m²

Typ domu

patrový

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Druh prostor

obchodní

Garáž

Ne

Plocha kanceláří

300 m²

Typ budovy

cihlová

Stav objektu

velmi dobrý

Rok kolaudace

1 928

Umístění objektu

centrum obce

K nastěhování

01.11.2024

Sociální zařízení - popis

WC, technická místnost.

Ostatní vybavení

výtah

Topení

ústřední - dálkové

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Telekomunikace

telefon, internet

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Popis zakázky

Exkluzivně Vám nabízíme obchodní prostory, které budou
nejen součástí vašeho brandu, ale také místem, kam se
zákazníci budou chtít vracet. Co kdybych vám řekl, že právě
takové prostory máme připravené v srdci Ostravy? Ano,
mluvím o pronájmu exkluzivní prodejní plochy o rozloze více
než 300 m² s nesrovnatelným výhledem na katedrálu
Božského Spasitele. Jedná se o místo, které svým šarmem
a prestiží uchvátí každého, kdo vstoupí. Představte si, jak vaše
společnost v těchto prostorách roste a prosperuje. Jak se
zákazníci radují z pohodlného přístupu, který jim umožňuje
prosklený výtah, a jak zaparkují bez potíží na veřejném
parkovišti přímo před katedrálou. Pronajímáte přímo od
vlastníka, což znamená žádné provize realitním kancelářím.
Tato nabídka je unikátní.

radim.hejl@stingholding.cz

+420 778 479 411

Radim Hejl
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi


